Produktdaten

* kKK %

PREMIUM

Salat-M ayonnaise Premium 51% KRAFT

Artikelnummer: 040111

Kraft Salat Mayonnaise 50% 10kg Eimer

Verkehrsbezeichnung :
Hersteller :

Herkunft :
Zubereitung :

Salatmayonnaise.
H.J.Heinz GmbH
Frankreich

Nach dem Offnen gekuihlt aufbewahren.

Zutaten :

Allergene:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. EU-VO 1829/1830) :

Durchschnittliche
Néahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Saz:

Rapsol (50%), Wasser, Branntweinessig*, pasteurisiertes EIGELB** (3.5%),

Zucker, modifizierte Stérke, Salz, Farbstoffe (Beta-Carotin), Saureregul ator
(Milchséure), Verdickungsmittel (Xanthan), Antioxidationsmittel (Calcium-

Dinatrium EDTA). * Osterreich: Weingeisessig **von Eiern aus Freilandhaltung

Eier
Nein

100g

2034 kj / 485 kcal
51¢g

8.9¢g

59

39

0649

179
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk (Tage) :

47 - Mayonnaise & Remoulade/ 100 - Mayonnaise Eimer
10.4 kg

10 kg

0g

293/310/224 mm

72181400

3660603080884

59
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